
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Двадцять перша позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 20.10.2022 № 1161-21/2022 

с. Пнів 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 01.12.2021 № 9-/2020 

«Про утворення виконавчого комітету 
Пасічнянської сільської ради та 
затвердження його персонального 
складу» 

 

 

Розглянувши та обговоривши дане питання, заслухавши інформацію 
сільського голови, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення сільської ради від 01.12.2021 № 9-/2020 «Про 
утворення виконавчого комітету Пасічнянської сільської ради та затвердження 
його персонального складу» включивши до складу виконавчого комітету 
сільської ради Бенюк Оксану Володимирівну. 

 

 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 

 


